EDITAIS E AVISOS

CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS
GABINETE DA PRESIDENCIA

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

A Presidente da Câmara Municipal de Patos - PB, torna público nos termos do
art. 49 da Lei 8.666/93 atualizada, a Revogação do processo acima cujo objeto
era Contratação de empresa especializada para aquisição de licença de uso
por tempo determinado para os Sistemas de Gestão do Processo Legislativo e
Compilação de Leis, consistindo nos serviços de: desenvolvimento, instalação,
treinamento dos usuários, customização, suporte, hospedagem de dados e
realização de todas as atualizações necessárias tendo como finalidade abreviar
e facilitar a consulta ás fontes de informação legislativa, padronizando a
apresentação dos textos compilados e disponibilização dos textos atualizados
das normas existentes no acervo jurídico da Câmara Municipal de Patos – PB,
conforme especificação no edital e seus anexos, por razões de interesse público
conforme relatório, constantes nos autos.
INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter informações em todos os dias
úteis, no horário de expediente das 08;00 ás 13:00 horas na sala da CPL, á rua
Horácio Nóbrega, nº 600, Bairro Bela Vista, Patos – PB - telefone: (83) 3421-
2215.

Patos – PB, 17 de julho de 2023.

VALTIDE PAULINO SANTOS
PRESIDENTE

Cícera Bezerra Leite Batista
David Carneiro Maia

Decilânio Cândido da Silva
Emanuel Rodrigues de Araújo
Fernando Rodrigues Batista

Francisco de Sales Mendes Júnior
Jamerson Ferreira de Almeida Monteiro

João Carlos Patrian Júnior
José Gonçalves da Silva Filho

José Itálo Gomes Cândido
Josmá Oliveira da Nóbrega

Kleber Ramon da Silva Araújo (Suplente em exercício)
Marco César Souza Siqueira

Maria de Fátima Medeiros de Maria Fernandes
Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes

Severino Fernandes Filho (Afastado)
Valtide Paulino Santos

Willami Alves de Lucena

VEREADORES GESTÃO 2021 - 2024

Lei Nº 2.666/99, de 26 de março de 1999 Tiragem desta edição: 100 exemplaresTerça-feira, 18 de julho de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: c

am
ar

ap
at

os
.p

b.
go

v.
br

Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Patos
Diário Oficial do Poder Legislativo

MESA DIRETORA BIÊNIO 2023-2024
Valtide Paulino Santos
Francisco de Sales Mendes Júnior
Josmá Oliveira da Nóbrega
Emanuel Rodrigues de Araújo
Marco César Souza Siqueira
Willami Alves de Lucena

Presidente:
1º Vice-Presidente:
2º Vice-Presidente:

1º Secretário:
2º Secretário:
3º Secretário: